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    IL DIRETTORE DI GARA……………………………………………………

N° SETTORE 1   

                                                           P.I. 01804730131

 

IL GIUDICE DI GARA……………………………………………………..ORA DI ESPOSIZIONE………………………./…………………………….

  

XXV TROFEO TOPOLINO 8-09-2018
LOCALITA' DI SVOLGIMENTO GARA MOLINAZZO TOFFO

CATEGORIA SENIOR 12/13 ANNI

350

300

290

260

245

240

DISETTI GIORGIO

ROSSI ILARIA

MAZZOLENI ELISA

ROSSI LORENZO

QUADRI MATTEO

UTSCHO RIBERIO

400

360

PANZERI RICCADO

MERONI GIOELE

MEMEOALEANDRO

ALESSANDRI MATTEO

   ASSOCIAZIONE PESCATORI SPORTIVI BRIVIO A.S.D.
Via Lung'Adda Monfalcone, 7 

23883 BRIVIO (Lecco)
Tel. 3494798225
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COGNOME E NOME GRAMMI

e-mail. Info@apsbrivio.com
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